Постановление Брянской городской администрации
от 20.05.2024 №1794-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от
13.12.2022 № 4668-п «О принятии решения
о предоставлении субсидий на осуществление
капитальных вложений в объекты
капитального строительства в рамках
реализации проекта «Модернизация системы
водоснабжения на территории
муниципального образования «городской
округ город Брянск» Брянской области»

В связи с технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

13.12.2022 № 4668-п «О принятии решения  о предоставлении субсидий на
осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства в
рамках реализации проекта «Модернизация системы водоснабжения на
территории муниципального образования городской округ город Брянск
Брянской области» (в редакции постановлений Брянской городской
администрации от 22.12.2022 № 4860-п, от 17.01.2023 № 74-п, от 22.02.2023
№596-п, от 29.03.2023 № 1068-п, от 29.06.2023 № 2498-п, от 28.02.2024 № 710-
п, от 02.04.2024 № 1161-п) (далее – Постановление) следующее изменение:

- В подпункте ж) подпункта 2.3. пункта 2 слово «реконструкция» заменить
словом «строительство».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Квасова И.В.

Глава администрации

 А.Н. Макаров